
Муниципальное казенное учреждение 
«Управление образования городского округа Красноуральск»

(МКУ «горУО»)

ПРИКАЗ

23.04.2024г. № 103

О внесении изменений в приказ МКУ «горУО» от 26.03.2024г. №76 
«Об утверждении результатов отборочного (заочного) тура конкурса 

обучающихся общеобразовательных организаций 
«Выпускник-интеллектуал года - 2024»

В соответствии с постановлением администрации городского округа 
Красноуральск «Об утверждении Положения об организации и проведении в 
городском округе Красноуральск конкурса обучающихся 
общеобразовательных организаций «Выпускник-интеллектуал года - 2024» и 
учреждении стипендий Главы городского округа Красноуральск способным, 
талантливым и одаренным обучающимся в рамках конкурса «Выпускник- 
интеллектуал года - 2024» от 15.12.2023г. № 2042, приказами
Муниципального казенного учреждения «Управление образования 
городского округа Красноуральск» от 15.12.2023г. № 225 «Об утверждении 
организационного комитета и состава жюри конкурса обучающихся 
общеобразовательных организаций «Выпускник-интеллектуал года - 2024», 
от 25.03.2024г. № 75 «Об утверждении списка участников отборочного 
(заочного) тура конкурса обучающихся общеобразовательных организаций 
«Выпускник-интеллектуал года - 2024», от 26.03.2024г. №76 «Об
утверждении результатов отборочного (заочного) тура конкурса 
обучающихся общеобразовательных организаций «Выпускник-интеллектуал 
года - 2024», на основании личного заявления участника отборочного 
(заочного) тура конкурса обучающихся общеобразовательных организаций 
«Выпускник-интеллектуал года - 2024» Маньковой Д.А. о снятии
кандидатуры с участия в конкурсе, в целях поощрения и поддержки 
способностей и талантов обучающихся образовательных организаций 
городского округа Красноуральск,

Приказываю:
1. Внести изменения в состав участников второго (очного) тура 
конкурса обучающихся общеобразовательных организаций



«Выпускник-интеллектуал года - 2024» для участия в
интеллектуальной игре «Властелин знаний» (приложение).
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ «горУО»



Приложение 
к приказу МКУ «горУО» 

от 23.04.2024г. № 103

Результаты отборочного (заочного) тура конкурса обучающихся 
общеобразовательных организаций «Выпускник-интеллектуал года - 2024»

№
п/п ФИО участника школа

Оценка
заочного

тура
конкурса

рейтинг
Результат 

участия в ЗТ 
конкурса

1 Корелина Вера Александровна МАОУ СОШ №8 24,4 2 Выход в 
очный тур

2 Манькова Дарья Александровна
МАОУ СОШ №6 

имени Киселева А.В. 21,2 -

Самоотвод
на

основании 
личного 

заявления от 
23.04.2024г.

3 Маврина Алена Артуровна
МАОУ СОШ №6 

имени Киселева А.В. 14 3 Выход в 
очный тур

4 Мухлынин Никита Денисович МАОУ СОШ №8 13,4 4

5 Шустова Ксения Алексеевна
МАОУ СОШ №6 

имени Киселева А.В, 30,8 1 Выход в 
очный тур


